®

ALSACE Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 17 novembre 2025

Collectivité européenne

A

2025 VOY SCO COLL PUB 67 (P2070006T100)

N° dossier

00047622

00047620

Centre Alsace

CommuneTiers Tiers
COLLEGE DU
VILLE KLOSTERWALD
ERSTEIN COLLEGE ROMAIN ROLLAND

Intitulé projet Co(t Projet

Classe de découverte a Montalivet du
8 au 14 juin 2025

Classe de découverte en Espagne du
16 au 20 juin 2025

TRANCHE:P2070006T100 - NATURE:(3455) 65-657382-221 - Subventions - Organismes publics divers

Tx
Base Eligible Aide

Total Imputation

Total territoire

Mt Proposé

2790,00 €

1380,00 €
4 170,00 €

4 170,00 €



@

N° dossier

00047669
00047853
00047647
00047635
00047642
00047644

00047790

ALSACE

Collectivité européenne

Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 17 novembre 2025

Eurométropole de Strasbourg

CommuneTiers

STRASBOURG

STRASBOURG

BISCHHEIM

SOUFFELWEYE
RSHEIM

SOUFFELWEYE
RSHEIM

SOUFFELWEYE
RSHEIM

STRASBOURG

Tiers

COLLEGE CAROLINE AIGLE

COLLEGE ERASME

COLLEGE LAMARTINE

COLLEGE LES SEPT
ARPENTS

COLLEGE LES SEPT
ARPENTS

COLLEGE LES SEPT
ARPENTS

COLLEGE SOLIGNAC

Intitulé projet

Voyage scolaire en Ardeche du 2 au 6
juin 2025

Voyage scolaire a Nuremberg du 12
au 16 mai 2025

Voyage scolaire en Italie du 02 au 07
juin 2025

Voyage scolaire a Barcelone du 09 au
15 juin 2025

Voyage scolaire en Autriche du 09 au
15 juin 2025

Voyage scolaire a Londres du 09 au
15 juin 2025

Voyage scolaire en lItalie du 30 mars
au 5 avril 2025

TRANCHE:P2070006T100 - NATURE:(3455) 65-657382-221 - Subventions - Organismes publics divers

Co(t Projet

Base Eligible

Tx
Aide Mt Proposé

900,00 €

600,00 €

1250,00 €

1290,00 €

1 050,00 €

1350,00 €

1230,00 €

Total Imputation 7 670,00 €

Total territoire 7 670,00 €
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) ALS AC E Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 17 novembre 2025

Collectivité européenne

Nord Alsace

NIEDERBRONN

00047677 LES BAINS COLLEGE CHARLES MUNCH Séjour aux Carroz d'Araches 1 450,00 €
COLLEGE MARECHAL DE

00048293 WOERTH MAC MAHON Séjour en Grece du 13 au 19 juin 2025 1 260,00 €

TRANCHE:P2070006T100 - NATURE:(3455) 65-657382-221 - Subventions - Organismes publics divers Total Imputation 2710,00 €

1



@

N° dossier

00047743
00047744
00047739
00047741
00047796

00047797

ALSACE

Collectivité européenne

Ouest Alsace

CommuneTiers

DIEMERINGEN

BOUXWILLER

HOCHFELDEN

HOCHFELDEN

DUTTLENHEIM

DUTTLENHEIM

Tiers

COLLEGE DE L EICHEL

COLLEGE DU BASTBERG

COLLEGE GUSTAVE DORE

COLLEGE GUSTAVE DORE

COLLEGE NICOLAS
COPERNIC

COLLEGE NICOLAS
COPERNIC

Intitulé projet

Séjour en Bretagne du 09 au 17 mai
2025

Séjour sportif a Argentiére du 02 au 06
juin 2025

Séjour en Grande Bretagne du 15 au
20 juin 2025

Séjour a la Chapelle d'Abondance du
15 au 20 juin 2025
Voyage en ltalie du 18 au 24 mai 2025

Séjour dans le Jura du 19 au 23 mai
2025

TRANCHE:P2070006T100 - NATURE:(3455) 65-657382-221 - Subventions - Organismes publics divers

TOTAL

Tx

Co(t Projet Base Eligible Aide

Total Imputation

Total territoire

: 2025 VOY SCO COLL PUB 67 (P2070006T100)

Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 17 novembre 2025

Mt Proposé

2440,00 €

1250,00 €

1325,00 €

1275,00 €

1590,00 €

1 540,00 €

9 420,00 €

9 420,00 €

23 970,00 €
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